



MUNICÍPIO DE NATÉRCIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NATÉRCIA MG
Sistema de Informações Municipais

001/003

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATÉRCIA MG

Período: Novembro de 2016

| UNIDADE | NOME DO FORNECEDOR | CNPJ | COMPRA Nº | DESCRIÇÃO DO BEM | UNIDADE | PREÇO UNIT . | QUANTIDADE | VR . TOTAL |
|---|---|--------------------|-----------|----------------------------|---------|--------------|------------|------------|
| GABINETE DO PREFEITO | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 166916 | GASOLINA | LT | 3,70 | 86,72 | 320,85 |
| GABINETE DO PREFEITO | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 167016 | GASOLINA | LT | 3,70 | 168,77 | 624,46 |
| GABINETE DO PREFEITO | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 167116 | GASOLINA | LT | 3,70 | 181,55 | 671,72 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 167216 | GASOLINA | LT | 3,70 | 1.749,04 | 6.471,44 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 167216 | OLEO DIESEL | LT | 2,76 | 165,32 | 456,28 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 167316 | GASOLINA | LT | 3,70 | 74,04 | 273,94 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 167316 | OLEO DIESEL | LT | 2,76 | 1.863,93 | 5.144,45 |
| SECRETARIA MUN. DE OBRAS URBAN. E TRANSPORTES | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 167416 | GASOLINA | LT | 3,70 | 76,16 | 281,80 |
| SECRETARIA MUN. DE OBRAS URBAN. E TRANSPORTES | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 167416 | OLEO DIESEL | LT | 2,76 | 809,72 | 2.234,84 |
| SECRETARIA MUN. DE OBRAS URBAN. E TRANSPORTES | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 167516 | OLEO DIESEL S10 | LT | 3,18 | 484,32 | 1.540,14 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 167616 | OLEO DIESEL S10 | LT | 3,18 | 491,02 | 1.561,43 |
| SECRETARIA MUN. DE ESPORTE E LAZER | PEDRO CESAR BORGES RAMOS-EPP | 10.462.229/0001-00 | 168116 | CLORO GRANULADO 10KG | BD | 307,00 | 2,00 | 614,00 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | PHARMANUTRI COM. DE MED. E PRODUTOS NUTRI. LTDA | 10.323.886/0001-68 | 168916 | SUPLEMENTO ALIMENTAR 8 | UN | 60,00 | 25,00 | 1.500,00 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | PHARMANUTRI COM. DE MED. E PRODUTOS NUTRI. LTDA | 10.323.886/0001-68 | 169016 | SUPLEMENTO ALIMENTAR 8 | UN | 60,00 | 25,00 | 1.500,00 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | PHARMANUTRI COM. DE MED. E PRODUTOS NUTRI. LTDA | 10.323.886/0001-68 | 169116 | SUPLEMENTO ALIMENTAR 8 | UN | 60,00 | 25,00 | 1.500,00 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | PHARMANUTRI COM. DE MED. E PRODUTOS NUTRI. LTDA | 10.323.886/0001-68 | 169216 | SUPLEMENTO ALIMENTAR 8 | UN | 60,00 | 25,00 | 1.500,00 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | L A GONCALVES-ME | 08.922.066/0001-40 | 169316 | CARNE SUINA 1a-PERNIL | KG | 14,49 | 15,12 | 219,08 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | L A GONCALVES-ME | 08.922.066/0001-40 | 169316 | FRANGO RESFRIADO | KG | 6,80 | 20,00 | 136,00 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | DIMIPEL LTDA ME | 13.751.798/0001-55 | 169416 | PAPEL A4 - 210 X 297 75 MG | PT | 14,81 | 73,00 | 1.081,13 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | OXIGENIO CAMPANHA LTDA | 71.323.992/0001-36 | 169616 | CARGA OXIGENIO MEDIC.10M3 | UN | 150,00 | 6,00 | 900,00 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | DIMIPEL LTDA ME | 13.751.798/0001-55 | 172016 | PAPEL A4 - 210 X 297 75 MG | PT | 14,81 | 77,00 | 1.140,37 |
| GABINETE DO PREFEITO | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 172216 | GASOLINA | LT | 3,70 | 163,54 | 605,09 |
| GABINETE DO PREFEITO | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 172316 | GASOLINA | LT | 3,70 | 144,75 | 535,58 |
| GABINETE DO PREFEITO | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 172416 | GASOLINA | LT | 3,70 | 60,76 | 224,82 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 172516 | GASOLINA | LT | 3,70 | 1.454,58 | 5.381,93 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 172516 | OLEO DIESEL | LT | 2,76 | 203,24 | 560,93 |
| SECRETARIA MUN. DE OBRAS URBAN. E TRANSPORTES | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 172616 | GASOLINA | LT | 3,70 | 55,17 | 204,14 |
| SECRETARIA MUN. DE OBRAS URBAN. E TRANSPORTES | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 172616 | OLEO DIESEL | LT | 2,76 | 925,87 | 2.555,41 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 172716 | OLEO DIESEL S10 | LT | 3,18 | 494,15 | 1.571,40 |
| SECRETARIA MUN. DE OBRAS URBAN. E TRANSPORTES | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 172816 | OLEO DIESEL S10 | LT | 3,18 | 515,43 | 1.639,08 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | PEDRO CESAR BORGES RAMOS-EPP | 10.462.229/0001-00 | 172916 | VENTILADOR DE PAREDE | UN | 265,00 | 15,00 | 3.975,00 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | DIMIPEL LTDA ME | 13.751.798/0001-55 | 173016 | LAPIS ESPECIAL 6B | UN | 1,48 | 6,00 | 8,88 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 173516 | OLEO DIESEL | LT | 2,76 | 364,30 | 1.005,47 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 173616 | GASOLINA | LT | 3,70 | 35,96 | 133,04 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | AUTO POSTO NATÉRCIA LTDA | 20.532.484/0001-27 | 173616 | OLEO DIESEL | LT | 2,76 | 945,88 | 2.610,62 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 173716 | ABACAXI | UN | 7,60 | 24,00 | 182,40 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 173716 | GOIABA | KG | 7,50 | 10,00 | 75,00 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 173716 | INHAME | KG | 4,80 | 18,00 | 86,40 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 173716 | MACA | KG | 8,90 | 40,00 | 356,00 |



MUNICÍPIO DE NATERCIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG
Sistema de Informações Municipais

002/003

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG

Período: Novembro de 2016

| UNIDADE | NOME DO FORNECEDOR | CNPJ | COMPRA Nº | DESCRIÇÃO DO BEM | UNIDADE | PREÇO UNIT . | QUANTIDADE | VR . TOTAL |
|--|-------------------------------|--------------------|-----------|--------------------------------|---------|--------------|------------|------------|
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 173716 | MAMAO | KG | 5,90 | 18,00 | 106,20 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 173716 | MANDIOCA | KG | 3,70 | 18,00 | 66,60 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 173716 | MARACUJA | KG | 9,45 | 5,00 | 47,25 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 173816 | LEITE PASTEURIZADO (1L) | UN | 2,45 | 375,00 | 918,75 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 173916 | LEITE PASTEURIZADO (1L) | UN | 2,45 | 180,00 | 441,00 |
| SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO FINANÇAS E PLANEJ | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 174016 | LEITE PASTEURIZADO (1L) | UN | 2,45 | 198,00 | 485,10 |
| SECRETARIA MUN. DE AÇAO SOCIAL | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 174116 | LEITE PASTEURIZADO (1L) | UN | 2,45 | 85,00 | 208,25 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 174216 | CEBOLA | KG | 4,20 | 4,74 | 19,90 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 174216 | ABOBORA VERDE | KG | 4,10 | 6,99 | 28,63 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 174216 | LIMAO | KG | 4,39 | 2,88 | 12,65 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 174216 | CENOURA | KG | 3,60 | 15,45 | 55,62 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 174216 | REPOLHO (KG) | KG | 2,35 | 4,82 | 11,33 |
| SECRETARIA MUN. DE AÇAO SOCIAL | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 174316 | BATATA | KG | 4,05 | 30,00 | 121,50 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | L A GONCALVES-ME | 08.922.066/0001-40 | 174416 | EXTRATO DE TOMATE 340G | LA | 3,99 | 4,00 | 15,96 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | L A GONCALVES-ME | 08.922.066/0001-40 | 174416 | OVOS TIPO A | DZ | 4,49 | 2,00 | 8,98 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | L A GONCALVES-ME | 08.922.066/0001-40 | 174416 | BISCOITINHO FD C/20PT 40G | FD | 30,00 | 1,00 | 30,00 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | L A GONCALVES-ME | 08.922.066/0001-40 | 174416 | CARNE BOVINA 2a | KG | 18,90 | 4,15 | 78,43 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | L A GONCALVES-ME | 08.922.066/0001-40 | 174516 | PAPEL HIGIENICO FD 64ROLOS 60M | FD | 70,90 | 1,00 | 70,90 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | L A GONCALVES-ME | 08.922.066/0001-40 | 174516 | DETERGENTE NEUTRO 500ML | FR | 1,89 | 15,00 | 28,35 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | L A GONCALVES-ME | 08.922.066/0001-40 | 174516 | SABAO EM PO CX C/1KG | CX | 6,99 | 8,00 | 55,92 |
| SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO FINANÇAS E PLANEJ | ORACI MARCELINO DE SOUZA - ME | 04.913.698/0001-97 | 174716 | PAO FRANCES KG | KG | 11,80 | 36,00 | 424,80 |
| SECRETARIA MUN. DE SAUDE | ORACI MARCELINO DE SOUZA - ME | 04.913.698/0001-97 | 174816 | PAO FRANCES KG | KG | 11,80 | 22,58 | 266,44 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | ORACI MARCELINO DE SOUZA - ME | 04.913.698/0001-97 | 174916 | PAO FRANCES KG | KG | 11,80 | 87,28 | 1.029,90 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | ORACI MARCELINO DE SOUZA - ME | 04.913.698/0001-97 | 174916 | BISCOITOS | UN | 0,70 | 140,00 | 98,00 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | ORACI MARCELINO DE SOUZA - ME | 04.913.698/0001-97 | 174916 | BROA | UN | 1,50 | 60,00 | 90,00 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | ORACI MARCELINO DE SOUZA - ME | 04.913.698/0001-97 | 174916 | ROSCA | UN | 8,00 | 21,00 | 168,00 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | ORACI MARCELINO DE SOUZA - ME | 04.913.698/0001-97 | 174916 | ROSQUINHA DOCE/CACHORRO QUENTE | UN | 0,80 | 190,00 | 152,00 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | ORACI MARCELINO DE SOUZA - ME | 04.913.698/0001-97 | 174916 | PAO SOVADO | PT | 7,00 | 14,00 | 98,00 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | ORACI MARCELINO DE SOUZA - ME | 04.913.698/0001-97 | 174916 | PAO DOCE C/CREME (UN) | UN | 0,65 | 70,00 | 45,50 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | ORACI MARCELINO DE SOUZA - ME | 04.913.698/0001-97 | 175016 | PAO FRANCES KG | KG | 11,80 | 58,56 | 691,00 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | ORACI MARCELINO DE SOUZA - ME | 04.913.698/0001-97 | 175016 | BISCOITOS | UN | 0,70 | 228,00 | 159,60 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | ORACI MARCELINO DE SOUZA - ME | 04.913.698/0001-97 | 175016 | BROA | UN | 1,50 | 14,00 | 21,00 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | ORACI MARCELINO DE SOUZA - ME | 04.913.698/0001-97 | 175016 | ROSCA | UN | 8,00 | 28,00 | 224,00 |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | ORACI MARCELINO DE SOUZA - ME | 04.913.698/0001-97 | 175016 | ROSQUINHA DOCE/CACHORRO QUENTE | UN | 0,80 | 342,00 | 273,60 |
| SECRETARIA MUN. DE AÇAO SOCIAL | ORACI MARCELINO DE SOUZA - ME | 04.913.698/0001-97 | 175116 | PAO FRANCES KG | KG | 11,80 | 17,19 | 202,84 |
| SECRETARIA MUN. DE AÇAO SOCIAL | ORACI MARCELINO DE SOUZA - ME | 04.913.698/0001-97 | 175116 | ROSQUINHA DOCE/CACHORRO QUENTE | UN | 0,80 | 155,00 | 124,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | DIMPEL LTDA ME | 13.751.798/0001-55 | 176716 | PAPEL A4 - 210 X 297 75 MG | PT | 14,81 | 22,00 | 325,82 |
| SECRETARIA MUN. DE AÇAO SOCIAL | L A GONCALVES-ME | 08.922.066/0001-40 | 177016 | EXTRATO DE TOMATE 340G | LA | 3,99 | 4,00 | 15,96 |
| SECRETARIA MUN. DE AÇAO SOCIAL | L A GONCALVES-ME | 08.922.066/0001-40 | 177016 | BATATA PALHA PT C/500GR | PT | 9,50 | 3,00 | 28,50 |



MUNICÍPIO DE NATÉRCIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NATÉRCIA MG
Sistema de Informações Municipais

003/003

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATÉRCIA MG

Período: Novembro de 2016

| UNIDADE | NOME DO FORNECEDOR | CNPJ | COMPRA Nº | DESCRIÇÃO DO BEM | UNIDADE | PREÇO UNIT . | QUANTIDADE | VR . TOTAL | |
|--------------------------------|------------------------------|--------------------|-----------|-----------------------------|---------|--------------|------------|------------|-----------|
| SECRETARIA MUN. DE AÇAO SOCIAL | L A GONCALVES-ME | 08.922.066/0001-40 | 177016 | SALSICHA DE CARNE MISTA | KG | 5,65 | 6,00 | 33,90 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | JOSE C. DA COSTA | 17.228.466/0001-41 | 177616 | FARINHA DE TRIGO | UN | 2,69 | 12,00 | 32,28 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | JOSE C. DA COSTA | 17.228.466/0001-41 | 177616 | ACUCAR TIPO CRISTAL | PT | 11,49 | 20,00 | 229,80 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | JOSE C. DA COSTA | 17.228.466/0001-41 | 177616 | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 | KG | 5,59 | 30,00 | 167,70 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | JOSE C. DA COSTA | 17.228.466/0001-41 | 177616 | OLEO DE SOJA | UN | 4,79 | 20,00 | 95,80 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | JOSE C. DA COSTA | 17.228.466/0001-41 | 177616 | FARINHA DE MANDIOCA TORRADA | KG | 3,32 | 4,00 | 13,28 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | JOSE C. DA COSTA | 17.228.466/0001-41 | 177616 | BISCOITO DOCE 400G | PT | 3,20 | 20,00 | 64,00 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 178116 | CEBOLA | KG | 4,20 | 10,68 | 44,86 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 178116 | ABACAXI | UN | 7,60 | 4,00 | 30,40 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 178116 | MACA | KG | 8,90 | 45,50 | 404,95 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 178116 | MELANCIA | KG | 2,50 | 102,17 | 255,41 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 178116 | TOMATE | KG | 7,00 | 18,00 | 126,00 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 178116 | VAGEM | KG | 5,70 | 6,00 | 34,20 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 178116 | CENOURA | KG | 3,60 | 6,00 | 21,60 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 178116 | MANGA | KG | 7,00 | 27,00 | 189,00 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 178116 | PEPINO | KG | 3,30 | 8,00 | 26,40 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 178116 | PERA | KG | 9,40 | 36,00 | 338,40 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 178116 | MELAO | KG | 6,10 | 16,00 | 97,60 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 178116 | UVA ROSADA (KG) | KG | 8,90 | 10,00 | 89,00 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 178116 | REPOLHO (KG) | KG | 2,35 | 10,00 | 23,50 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 178116 | COUVE | PT | 2,75 | 2,00 | 5,50 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 178116 | BROCOLIS | UN | 3,95 | 3,00 | 11,85 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 178116 | ALHO | KG | 20,80 | 5,00 | 104,00 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA ME | 13.200.627/0001-38 | 178216 | MACA | KG | 8,90 | 7,16 | 63,74 | |
| SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO | L A GONCALVES-ME | 08.922.066/0001-40 | 180016 | CARNE SUINA 1a-PERNIL | KG | 14,49 | 3,50 | 50,71 | |
| Total da Compra | | | | | | | | | 61.187,28 |